את המידע יש לדלות היום מהרישומים העירוניים של קראסקו ושל הארכיון הלאומי בטורינו, מאוספי זיכרונות השמורים בספרייה על שם אדריאני בקראסקו, ומכיתובים בבית הכנסת המקומי.

בכניסה לבית הכנסת, מעל הכיור לנטילת ידיים, תלויה טבלת שיש הנושאת את שמות התורמים בעברית, ואת התאריך ה'תקנ"ג, דהיינו 3-1792.

באותה עת, כפי שנראה, כבר היה היישוב היהודי גדול למדי, רובו ככולו צאצאי מתיישבים ממקומות שונים, ולכן ניתן לומר כמעט בוודאות, שההגירה הראשונית של יהודים לקראסקו אירעה כמה מאות שנים קודם לכן.

שמות אחדים מקורם מספרד, אולם אף על פי שהגירתן של משפחות אלה מספרד ראשיתה בתקופת הרדיפות הקשות, לא כולן היגרו רק משם.